EESTI JALGRATTURITE LIIT
URUMARJA 18. VELOTUUR
KARO TRANS AUHINDADELE

11.juuli.06
URUMARJA
PROLOOG 5 km
FiniSiprotokoll

Voistluse korraldaja: Parnu Spordiselts "Kalev"
Vaitja keskmine Kiirus: 40,09 km/h

|Koht‘Nr|KIass| Nimi UCI kood |KIubi| Start |Tulemus‘Saj.|
162 M-14 SARV, Sten EST19920810 COS 1:00:00 0:07:29
2 44 M-14 RAIM, Mihkel EST19930703 VKG 0:43:00 0:07:30
329 M-14 REBANE, Henry EST19930421 TUS 0:36:00 0:07:32
4 45 M-14 SOON, Kevin EST19930612 VKG 0:46:00 0:07:44
511 M-14 VAARTMAA, Karl EST19920208 PAR 0:59:00 0:07:49
6 31 M-14 JUUDAS, Karl EST19930321 CF1 0:10:00 0:07:51
7 28 M-14 LEHTMAA, Lauri EST19920818 TUS 0:24:00 0:07:56
8 10 M-14 NEEMELA, Kristian EST19930511 VOC 0:27:00 0:07:58
9 13 M-14 JERET, Timmo EST19930509 PAR 0:08:00 0:08:03
10 48 M-14 LEHEMETS, Silver EST19930527 VIK 0:23:00 0:08:04
11 47 M-14 PUNTSO, Endrik EST19930612 VKG 0:32:00 0:08:13
12 19 M-14 EILO, Sander EST19920209 KJ1 0:06:00 0:08:14
13 25 N-16 RIST, Liisi EST19910625 KJ1 0:51:00 0:08:16
14 50 M-12 KIVISTIK, Kristen 1994 VIK 0:17:00 0:08:22
15 1 M-14 KIIDJARV, Ralf EST19920122 VI1 0:14:00 0:08:23
16 33 M-14 LAHT, Rauno EST19930617 CF1 0:21:00 0:08:24
17 46 M-14 MATT, Jorgen EST19920206 VKG 0:25:00 0:08:25
18 9 M-14 LAINEVEE, Hanno EST19920518 VOC 0:22:00 0:08:27
19 49 M-14 SOOSAAR, Jaan EST19920401 VIK 0:48:00 0:08:28
20 21 N-14 JARVELA, Mariann EST19930414 KJ1 0:11:00 0:08:30 19
21 35 M-12 NISU, Oskar EST19940811 CF1 0:28:00 0:08:30 32
22 15 M-12 RABA, Ahto EST19940112 PAR 0:34:00 0:08:30 60
23 34 M-14 RAUDSEPP, Krister = EST19931228 CF1 0:35:00 0:08:35 44
24 12 M-14 VEEAAR, Madis EST19920122 PAR 0:57:00 0:08:35 70
2516 M-14 ALAMAA, Siim-Erik EST19920624 KJ1 0:47:00 0:08:36
26 58 M-14 Vahrta, Verner 1994 TAM 0:40:00 0:08:37
27 23 N-14 ARRO, Liis-Grete EST19920114 KJ1 0:04:00 0:08:38
28 30 M-14 KUUSMA, Maikel EST19930803 TUS 0:19:00 0:08:45
29 53 M-14 AIDA, Sergei EST19930310 VEL 0:02:00 0:08:46
30 32 M-14 ROOBA, Robert EST19930902 CF1 0:42:00 0:08:48
31 52 M-14 VELTBACH, Risto EST19930730 VEL 0:58:00 0:08:49
32 59 N-16 Strohm, Sandra EST19910106 TAM 0:49:00 0:09:00
33 20 N-14 RIST, Daisi EST19920717 KJ2 0:41:00 0:09:06
34 37 M-14 RIBELUS, Jens-Peter EST19920904 CF2 0:18:00 0:09:07 51
3557 M-14 SEPP, Sander 1994 TAM 0:44:00 0:09:07 81
36 18 M-14 REINOL, Jorgen EST19930906 KJ2 0:38:00 0:09:08
37 24 M-12 RIST, Tdnis EST19940323 KJ2 0:56:00 0:09:13 8
38 2 M-14 VAINE, Heinar EST19930122 VI1 0:45:00 0:09:13 57



39 54 M-14 KOND, Rainer 1993VEL 0:20:00 0:09:23
40 40 M-12 KALM, Keijo EST19950301 CF2 0:12:00 0:09:32
41 39 M-12 POOLMA, Hermo EST19940522 CF2 0:31:00 0:09:34
42 4 M-12 VAIDEM, Joston EST19940813 VI1 0:55:00 0:09:38
43 36 M-14 KELK, Kristjan EST19931202 CF2 0:03:00 0:09:42
44 17 M-14 KIITAM, Ivar EST19920116 KJ2 0:15:00 0:09:54
45 43 N-14 GEDE, Triin EST19921002 CFC 0:07:00 0:09:58
46 38 M-12 NOMMELA, Aksel EST19941022 CF2 0:16:00 0:10:03
47 55 M-12 PIKK, Ragnar 1994 VEL 0:30:00 0:10:04

48 5 M-12 JOHANSON, Kristjan

EST19970426 VI2

0:09:00 0:10.09

49 3 M-12 VAINE, Taivo EST19940403 VI1 0:29:00 0:10:12
50 60 M-12 SOO, Kennet 1996 TAM 0:01:00 0:10:16 23
51 51 M-14 KLEIN, Karl 1993VIK 0:05:00 0:10:16 60
52 42 M-12 RIBELUS, Aks-Karla EST19940424 CFC 0:39:00 0:10:17
53 6 M-12 REIMAN, Andre EST19950303 VI2 0:37:00 0:10:18
54 61 M-12 VAHTRA, Norman 1996 TAM 0:54:00 0:10:20
5556 M-12 POLDOJA, Martin 1994 VEL 0:33:00 0:10:24
56 41 M-12 SULEIMANOV, Janar EST19940224 CFC 0:50:00 0:10:38
57 27 N-12 RIST, Kiisti 1996 KJK 0:53:00 0:10:51
58 8 M-12 TAMBET, Taniel EST19941105 VI2 0:52:00 0:10:56
59 26 M-12 KINKS, Al-der 1995KJ2 0:13:00 0:11:59

60 14 M-12 MERE, Markus

EST19940324 PAR

0:26:00 Ei start.

Vaoistlejaid: 60
Ei startinud:1

Kohtunike kogu

Voistkondlik paremusjarjestus

1 VKG 0:23:27
2 TUS 0:24:13
3 PAR 0:24:22
4 CF1 0:24:45
5 VIK 0:24:54
6 KJl 0:25:00
7 TAM 0:26:44
8 VEL 0:26:58
9 Vi 0:27:14
10 KJ2 0:27:44
11 CF2 0:28:13
12 VI2 0:31:23



EESTI JALGRATTURITE LIT
URUMARJA 18. VELOTUUR
KARO TRANS AUHINDADELE

12.juuli.06
URUMARJA
| ETAPP - TRIATLON
70 M UJUMINE, 10 KM ERALDISTARDIST, 1 KM JOOKS
FiniSiprotokoll
Voistluse korraldaja: Parnu Spordiselts "Kalev"

70m 10km  1km
UCI kood ‘KIubi‘Start ‘Ujumine‘ ‘Ratas ‘Jooks ‘Aeg
EST19930703 VKG 0:56:00 0:02:110:18:40 0:16:29 0:04:28 0:23:08
EST19920810 COS 0:57:00 0:02:300:18:32 0:16:02 0:04:52 0:23:24 0:00:16
EST19920209 KJ1 0:46:00 0:02:03 0:19:400:17:37 0:04:15 0:23:55 0:00:47
EST19930612 VKG 0:54:00 0:02:07 0:18:57 0:16:50 0:05:01 0:23:58 0:00:50

|Koht‘Nr.‘KIass‘Nimi ‘Kaotus ‘
1 44 M-14 RAIM, Mihkel
2 62 M-14 SARV, Sten

3 19 M-14 EILO, Sander

4 45 M-14 SOON, Kevin

5 28 M-14 LEHTMAA, Lauri
6 13 M-14 JERET, Timmo

7 10 M-14 NEEMELA, Kristian
8 11 M-14 VAARTMAA, Karl

9 31 M-14 JUUDAS, Karl

10 52 M-14 VELTBACH, Risto

11 46 M-14 MATT, Joérgen
12 1 M-14 KIIDJARV, Ralf
13 29 M-14 REBANE, Henry

EST19920818 TUS 0:51:00
EST19930509 PAR 0:49:00
EST19930511 VOC 0:50:00
EST19920208 PAR 0:53:00
EST19930321 CF1 0:52:00
EST19930730 VEL 0:28:00
EST19920206 VKG 0:41:00
EST19920122 VI1 0:43:00
EST19930421 TUS 0:55:00

0:02:18 0:19:22 0:17:04 0:04:59 0:24:21 0:01:13
0:02:21 0:19:22 0:17:01 0:05:11 0:24:33 0:01:25
0:02:18 0:19:46 0:17:28 0:04:52 0:24:38 0:01:30
0:02:27 0:19:26 0:16:59 0:05:22 0:24:48 0:01:40
0:02:550:20:29 0:17:34 0:04:36 0:25:05 0:01:57
0:02:050:20:27 0:18:22 0:04:44 0:25:11 0:02:03
0:02:38 0:20:58 0:18:20 0:04:39 0:25:37 0:02:29
0:02:22 0:20:40 0:18:18 0:04:57 0:25:37 0:02:29
0:02:04 0:18:55 0:16:51 0:06:48 0:25:43 0:02:35

1994 VIK 0:44:00 0:02:510:21:04 0:18:13 0:04:41 0:25:45 0:02:37
EST19920122 PAR 0:34:00 0:02:21 0:21:27 0:19:06 0:04:30 0:25:57 0:02:49
EST19930617 CF1 0:42:00 0:02:24 0:20:36 0:18:12 0:05:23 0:25:59 0:02:51
EST19930612 VKG 0:47:00 0:02:38 0:20:38 0:18:00 0:05:33 0:26:11 0:03:03
EST19910625KJ1 0:45:00 0:02:20 0:20:48 0:18:28 0:05:28 0:26:16 0:03:08
EST19930902 CF1 0:29:00 0:02:31 0:21:36 0:19:05 0:04:42 0:26:18 0:03:10
EST19920518 VOC 0:40:00 0:02:29 0:20:56 0:18:27 0:05:22 0:26:18 0:03:10
EST19930414 KJ1 0:38:00 0:02:17 0:20:50 0:18:33 0:05:30 0:26:20 0:03:12
EST19920114 KJ1 0:32:00 0:02:11 0:21:09 0:18:58 0:05:17 0:26:26 0:03:18
EST KJK 0:00:00 0:02:320:21:300:18:58 0:04:57 0:26:27 0:03:19
EST19920624 KJ1 0:33:00 0:02:39 0:21:07 0:18:28 0:05:24 0:26:31 0:03:23
EST19920401 VIK 0:39:00 0:02:510:21:120:18:21 0:05:21 0:26:33 0:03:25
EST19930527 VIK 0:48:00 0:02:53 0:20:330:17:40 0:06:01 0:26:34 0:03:26
EST19931228 CF1 0:35:00 0:02:27 0:21:550:19:28 0:05:10 0:27:05 0:03:57

1996 TAM 0:06:00 0:02:400:21:46 0:19:06 0:05:26 0:27:12 0:04:04
EST19940112 PAR 0:36:00 0:02:57 0:21:51 0:18:54 0:05:22 0:27:13 0:04:05
EST19940811 CF1 0:37:00 0:02:250:22:11 0:19:46 0:05:38 0:27:49 0:04:41
EST19930122 VI1 0:22:00 0:02:31 0:22:52 0:20:21 0:05:02 0:27:54 0:04:46
EST19930803 TUS 0:31:00 0:02:28 0:21:34 0:19:06 0:06:25 0:27:59 0:04:51
EST19940323 KJ2 0:20:00 0:02:34 0:22:34 0:20:00 0:05:31 0:28:05 0:04:57
EST19920717 KJ2 0:26:00 0:02:24 0:22:49 0:20:25 0:05:19 0:28:08 0:05:00
35 59 N-16 STROHM, Sandra EST19910106 TAM 0:27:00 0:02:38 0:22:24 0:19:46 0:05:56 0:28:20 0:05:12
36 53 M-14 AIDA, Sergei EST19930310 VEL 0:30:00 0:02:58 0:22:190:19:21 0:06:08 0:28:27 0:05:19
37 5 M-12 JOHANSON, Kristjan EST19970426 VI2 0:11:00 0:02:08 0:23:52 0:21:44 0:04:51 0:28:43 0:05:35

14 50 M-12 KIVISTIK, Kristen
15 12 M-14 VEEAAR, Madis
16 33 M-14 LAHT, Rauno

17 47 M-14 PUNTSO, Endrik
18 25 N-16 RIST, Liisi

19 32 M-14 ROOBA, Robert
20 9 M-14 LAINEVEE, Hanno
21 21 N-14 JARVELA, Mariann
22 23 N-14 ARRO, Liis-Grete
23 63 N-16 RAND, Kerda

24 16 M-14 ALAMAA, Siim-Erik
25 49 M-14 SOOSAAR, Jaan
26 48 M-14 LEHEMETS, Silver
27 34 M-14 RAUDSEPP, Krister
28 58 M-12 VAHTRA, Verner
29 15 M-12 RABA, Ahto

30 35 M-12 NISU, Oskar

31 2 M-14 VAINE, Heinar

32 30 M-14 KUUSMA, Maikel
33 24 M-12 RIST, Tonis

34 20 N-14 RIST, Daisi



38 37 M-14 RIBELUS, Jens-Peter EST19920904 CF2 0:25:00 0:02:48 0:22:36 0:19:48 0:06:39 0:29:15 0:06:07
39 38 M-12 NOMMELA, Aksel EST19941022 CF2 0:13:00 0:02:31 0:23:35 0:21:04 0:05:53 0:29:28 0:06:20
40 36 M-14 KELK, Kristjan EST19931202 CF2 0:16:00 0:02:51 0:24:17 0:21:26 0:05:40 0:29:57 0:06:49
41 41 M-12 SULEIMANOQV, Janar EST19940224 CFC 0:04:00 0:03:16 0:24:09 0:20:53 0:05:51 0:30:00 0:06:52
42 4 M-12 VAIDEM, Joston EST19940813VI1 0:17:00 0:02:31 0:24:24 0:21:53 0:05:54 0:30:18 0:07:10

43 57 M-14 SEPA, Sander 1994 TAM 0:24:00 0:03:31 0:23:55 0:20:24 0:06:28 0:30:23 0:07:15
44 3 M-12 VAINE, Taivo EST19940403VI1 0:10:00 0:02:34 0:24:33 0:21:59 0:06:09 0:30:42 0:07:34
45 40 M-12 KALM, Keijo EST19950301 CF2 0:19:00 0:04:24 0:25:07 0:20:43 0:05:46 0:30:53 0:07:45
46 39 M-12 POOLMA, Hermo EST19940522 CF2 0:18:00 0:02:54 0:24:57 0:22:03 0:05:57 0:30:54 0:07:46
47 54 M-14 KOND, Rainer 1993 VEL 0:21:00 0:03:05 0:23:41 0:20:36 0:07:40 0:31:21 0:08:13
48 43 N-14 GEDE, Triin EST19921002 CFC 0:14:00 0:02:56 0:25:48 0:22:52 0:06:01 0:31:49 0:08:41
49 17 M-14 KIITAM, lvar EST19920116 KJ2 0:15:00 0:03:17 0:25:17 0:22:00 0:06:42 0:31:59 0:08:51

50 42 M-12 RIBELUS, Aks-Karla EST19940424 CFC 0:08:00 0:03:17 0:26:08 0:22:51 0:06:22 0:32:30 0:09:22
51 18 M-14 REINOL, Jérgen EST19930906 KJ2 0:23:00 0:03:380:25:31 0:21:53 0:07:10 0:32:41 0:09:33

52 27 N-12 RIST, Kristi 1996 KJK 0:03:00 0:02:54 0:26:55 0:24:01 0:06:12 0:33:07 0:09:59
53 55 M-12 PIKK, Ragnar 1994 VEL 0:12:00 0:03:08 0:25:58 0:22:50 0:07:13 0:33:11 0:10:03
54 6 M-12 REIMAN, Andre EST19950303VI2 0:07:00 0:03:190:27:24 0:24:05 0:06:49 0:34:13 0:11:05
55 51 M-14 KLEIN, Karl 1993 VIK 0:09:00 0:04:04 0:27:10 0:23:06 0:07:50 0:35:00 0:11:52
56 56 M-12 POLDOJA, Martin 1994 VEL 0:05:00 0:05:49 0:28:26 0:22:37 0:06:38 0:35:04 0:11:56
57 26 M-12 KINKS, Al-der 1995KJ2 0:01:00 0:04:49 0:30:36 0:25:47 0:07:24 0:38:00 0:14:52
58 8 M-12 TAMBET, Taniel EST19941105VI2 0:02:00 0:04:29 0:43:17 Disk.

Karistus: Nr. 26, 27 ja 41 hoiatus tuulessditmise eest.

Karistus: voistleja nr. 8 diskvalifitseeriti trassi mittetaieliku labimise eest.

Voistlejaid: 58
Diskvalifitseeriti: 1

Voistkondlik paremusjarjestus

1 VKG 1:12:43
2 PAR 1:15:18
3 KJ1 1:16:31
4 CF1 1:17:22
5 TUS 1:18:03
6 VIK 1:18:52
7 Vil 1:23:49
8 VEL 1:24:59
9 TAM 1:25:55
10 KJ2 1:28:12
11 CF2 1:28:40

Kohtunike kogu



EESTI JALGRATTURITE LIIT
URUMARJA 18. VELOTUUR
KARO TRANS AUHINDADELE

12.juuli.06
URUMARJA

Paremusjarjestus parast | etappi

Vbistluse korraldaja: Parnu Spordiselts "Kalev"

‘Koht ‘erKIassl Nimi UCI kood ‘Klubi ‘ Proloog [Triatlon | Kokku |
1 44 M-14 RAIM, Mihkel EST19930703 VKG 0:07:30 0:23:08 0:30:38
2 62 M-14 SARV, Sten EST19920810 COS 0:07:29 0:23:24 0:30:53
345 M-14 SOON, Kevin EST19930612 VKG 0:07:44 0:23:58 0:31:42
4 19 M-14 EILO, Sander EST19920209 KJ1 0:08:14 0:23:55 0:32:09
528 M-14 LEHTMAA, Lauri EST19920818 TUS 0:07:56 0:24:21 0:32:17
6 13 M-14 JERET, Timmo EST19930509 PAR 0:08:03 0:24:33 0:32:36
7 10 M-14 NEEMELA, Kristian EST19930511 VOC 0:07:58 0:24:38 0:32:36
8 11 M-14 VAARTMAA, Karl EST19920208 PAR  0:07:49 0:24:48 0:32:37
9 31 M-14 JUUDAS, Karl EST19930321 CF1 0:07:51 0:25:05 0:32:56
10 29 M-14 REBANE, Henry EST19930421 TUS 0:07:32 0:25:43 0:33:15
11 1 M-14 KIIDJARV, Ralf EST19920122 VI1 0:08:23 0:25:37 0:34:00
12 52 M-14 VELTBACH, Risto EST19930730 VEL 0:08:49 0:25:11 0:34:00
13 46 M-14 MATT, Jorgen EST19920206 VKG 0:08:25 0:25:37 0:34:02
14 50 M-12 KIVISTIK, Kristen 1994 VIK 0:08:22 0:25:45 0:34:07
15 33 M-14 LAHT, Rauno EST19930617 CF1 0:08:24 0:25:59 0:34:23
16 47 M-14 PUNTSO, Endrik EST19930612 VKG 0:08:13 0:26:11 0:34:24
17 12 M-14 VEEAAR, Madis EST19920122 PAR 0:08:35 0:25:57 0:34:32
18 25 N-16 RIST, Liisi EST19910625 KJ1 0:08:16 0:26:16 0:34:32
19 48 M-14 LEHEMETS, Silver EST19930527 VIK 0:08:04 0:26:34 0:34:38

20 9 M-14 LAINEVEE, Hanno EST19920518 VOC 0:08:27 0:26:18 0:34:45
21 21 N-14 JARVELA, Mariann EST19930414 KJ1 0:08:30 0:26:20 0:34:50
22 49 M-14 SOOSAAR, Jaan EST19920401 VIK 0:08:28 0:26:33 0:35:01
23 23 N-14 ARRO, Liis-Grete EST19920114 KJ1 0:08:38 0:26:26 0:35:04
24 32 M-14 ROOBA, Robert EST19930902 CF1 0:08:48 0:26:18 0:35:06
25 16 M-14 ALAMAA, Siim-Erik EST19920624 KJ1 0:08:36 0:26:31 0:35:07
26 34 M-14 RAUDSEPP, Krister EST19931228 CF1 0:08:35 0:27:05 0:35:40
27 15 M-12 RABA, Ahto EST19940112 PAR 0:08:30 0:27:13 0:35:43
28 58 M-12 Vahrta, Verner 1994 TAM 0:08:37 0:27:12 0:35:49
29 35 M-12 NISU, Oskar EST19940811 CF1 0:08:30 0:27:49 0:36:19
30 30 M-14 KUUSMA, Maikel EST19930803 TUS 0:08:45 0:27:59 0:36:44
31 2 M-14 VAINE, Heinar EST19930122 Vi1 0:09:13 0:27:54 0:37:07
32 53 M-14 AIDA, Sergei EST19930310 VEL 0:08:46 0:28:27 0:37:13
33 20 N-14 RIST, Daisi EST19920717 KJ2 0:09:06 0:28:08 0:37:14
34 24 M-12 RIST, Tonis EST19940323 KJ2 0:09:13 0:28:05 0:37:18
36 59 N-16 Strohm, Sandra EST19910106 TAM 0:09:00 0:28:20 0:37:20
37 37 M-14 RIBELUS, Jens-Peter EST19920904 CF2 0:09:07 0:29:15 0:38:22
38 5 M-12 JOHANSON, Kristian ~ EST19970426 VI2 0:10:09 0:28:43 0:38:52
39 57 M-12 SEPA, Sander 1994 0:30:23 0:09:07 0:39:30



40 38
41 36
42 4
43 40
44 39
45 41
46 54
47 3
48 43
49 18
50 17
51 42
52 55
53 27
54 6
55 51
56 56
57 26

M-12
M-14
M-12
M-12
M-12
M-12
M-14
M-12
N-14
M-14
M-14
M-12
M-12
N-12
M-12
M-14
M-12
M-12

Kohtunike kogu

NOMMELA, Aksel
KELK, Kristjan
VAIDEM, Joston
KALM, Keijo
POOLMA, Hermo
SULEIMANOQV, Janar
KOND, Rainer
VAINE, Taivo
GEDE, Triin
REINOL, Jérgen
KITAM, Ivar
RIBELUS, Aks-Karla
PIKK, Ragnar

RIST, Kristi
REIMAN, Andre
KLEIN, Karl
POLDOJA, Martin
KINKS, Al-der

EST19941022
EST19931202
EST19940813
EST19950301
EST19940522 CF2
EST19940224 CFC
1993 VEL
EST19940403 Vi1
EST19921002 CFC
EST19930906 KJ2
EST19920116 KJ2
EST19940424 CFC
1994 VEL
1996 KIK
EST19950303 VI2
1993 VIK
1994 VEL
1995 KJ2

CF2
CF2
Vil

CF2

Voistkondlik arvestus parast | etappi

VKG
PAR
KJ1
CF1
TUS
VIK
Vi1
VEL
TAM
10 KJ2
11 CF2

© 0 ~NO Ul S WN P

1:36:10
1:39:40
1:41:31
1:42:07
1:42:16
1:43:46
1:51:03
1:51:57
1:52:39
1:55:56
1:56:53

0:10:03
0:09:42
0:09:38
0:09:32
0:09:34
0:10:38
0:09:23
0:10:12
0:09:58
0:09:08
0:09:54
0:10:17
0:10:04
0:10:51
0:10:18
0:10:16
0:10:24
0:11:59

0:29:28
0:29:57
0:30:18 0:39:56
0:30:53 0:40:25
0:30:54 0:40:28
0:30:00 0:40:38
0:31:21 0:40:44
0:30:42 0:40:54
0:31:49 0:41:47
0:32:41 0:41:49
0:31:59 0:41:53
0:32:30 0:42:47
0:33:11 0:43:15
0:33:07 0:43:58
0:34:13 0:44:31
0:35:00 0:45:16
0:35:04 0:45:28
0:38:00 0:49:59

0:39:31
0:39:39



EESTI JALGRATTURITE LIIT
URUMARJA 18. VELOTUUR
KARO TRANS AUHINDADELE

12.juuli.06
URUMARJA
Il ETAPP - UHISSTART 15 km
Urumarja-Sindi linn-Urumarja ldigul

Voistluse korraldaja: Parnu Spordiselts "Kalev"

Voitja keskmine kiirus:29,8 km/h

|Koht|Nr |Klass |Nimi UCI kood |Klubi |Etapi aeg |Preemia
1 62 M-14 SARV, Sten EST19920810 COS 0:30:16 15
2 1 M-14 KIIDJARYV, Ralf EST19920122 VI1 0:30:20 10
3 10 M-14 NEEMELA, Kristian EST19930511 VOC 0:30:20 5
4 19 M-14 EILO, Sander EST19920209 KJ1 0:30:20
5 58 M-12 VAHTRA, Verner 1994 TAM 0:30:20
6 11 M-14 VAARTMAA, Karl EST19920208 PAR 0:30:20
7 31 M-14 JUUDAS, Karl EST19930321 CF1 0:30:20
8-24 9 M-14 LAINEVEE, Hanno EST19920518 VOC 0:30:20
8-24 13 M-14 JERET, Timmo EST19930509 PAR 0:30:20
8-24 15 M-12 RABA, Ahto EST19940112 PAR 0:30:20
8-24 16 M-14 ALAMAA, Siim-Erik EST19920624 KJ1 0:30:20
8-24 25 N-16 RIST, Liisi EST19910625 KJ1 0:30:20
8-24 28 M-14 LEHTMAA, Lauri EST19920818 TUS 0:30:20
8-24 29 M-14 REBANE, Henry EST19930421 TUS 0:30:20
8-24 30 M-14 KUUSMA, Maikel EST19930803 TUS 0:30:20
8-24 33 M-14 LAHT, Rauno EST19930617 CF1 0:30:20
8-24 34 M-14 RAUDSEPP, Krister EST19931228 CF1 0:30:20
8-24 35 M-12 NISU, Oskar EST19940811 CF1 0:30:20
8-24 44 M-14 RAIM, Mihkel EST19930703 VKG 0:30:20
8-24 45 M-14 SOON, Kevin EST19930612 VKG 0:30:20
8-24 46 M-14 MATT, Jorgen EST19920206 VKG 0:30:20
8-24 47 M-14 PUNTSO, Endrik EST19930612 VKG 0:30:20
8-24 50 M-12 KIVISTIK, Kristen 1994 VIK 0:30:20
8-24 52 M-14 VELTBACH, Risto EST19930730 VEL 0:30:20
25 23 N-14 ARRO, Liis-Grete EST19920114 KJ1 0:30:20
26 53 M-14 AIDA, Sergei EST19930310 VEL 0:30:20
27 32 M-14 ROOBA, Robert EST19930902 CF1 0:30:20
28 49 M-14 SOOSAAR, Jaan EST19920401 VIK 0:30:38
29 36 M-14 KELK, Kristjan EST19931202 CF2 0:30:42
30 48 M-14 LEHEMETS, Silver EST19930527 VIK 0:30:45
31 40 M-12 KALM, Keijo EST19950301 CF2 0:31:47
32 18 M-14 REINOL, Jérgen EST19930906 KJ2 0:31:47
33 59 N-16 STROHM, Sandra EST19910106 TAM 0:31:47
34 57 M-12 SEPA, Sander 1994 TAM 0:31:47
35 54 M-14 KOND, Rainer 1993 VEL 0:31:47

36 41 M-12 SULEIMANOV, Janar EST19940224 CFC 0:31:58
37 37 M-14 RIBELUS, Jens-Peter EST19920904 CF2 0:31:58



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

v.a.

2
12
43
39
17

3

4
56
38
51
55
20

5

6
27
26
42

8
21
24

M-14
M-14
N-14
M-12
M-14
M-12
M-12
M-12
M-12
M-14
M-12
N-14
M-12
M-12
N-12
M-12
M-12
M-12
N-14
M-12

VAINE, Heinar
VEEAAR, Madis
GEDE, Triin
POOLMA, Hermo
KITAM, lvar
VAINE, Taivo
VAIDEM, Joston
POLDOJA, Martin
NOMMELA, Aksel
KLEIN, Karl

PIKK, Ragnar

RIST, Daisi
JOHANSON, Kristjan
REIMAN, Andre
RIST, Kristi

KINKS, Al-der
RIBELUS, Aks-Karla
TAMBET, Taniel
JARVELA, Mariann
RIST, Tonis

EST19930122 Vi1
EST19920122 PAR
EST19921002 CFC
EST19940522 CF2
EST19920116 KJ2
EST19940403 VI1
EST19940813 VI1
1994 VEL
EST19941022 CF2
1993 VIK
1994 VEL
EST19920717 KJ2
EST19970426 VI2
EST19950303 VI2
1996 KIK
1995 KJ2
EST19940424 CFC
EST19941105 VI2

0:32:05
0:32:06
0:32:23
0:32:25
0:34:24
0:34:59
0:34:59
0:35:18
0:36:35
0:36:46
0:38:45
0:39:07
0:39:16
0:39:16
0:43:44
0:43:44
0:47:09
0:39:16

EST19930414 KJ1 Katk.
EST19940323 KJ2 Katk.

Voistlejaid: 58
Katkestasid: 2
Markused: voistleja nr. 8 sbitis valjaspool arvestust; katkestasid vdistlejad nr. 21 ja 24.

Voistkondlik paremusjarjestus

1 K 1:31:00
2 PAR 1:31:00
3 CF1 1:31:00
4-5 VKG 1:31:00
4-5 TUS 1:31:00
6 VIK 1:31:43
7 VEL 1:32:27
8 TAM 1:33:54
9 CF2 1:34:27
10 Vi1 1:39:34
11 KJ2 1:45:18

Kohtunike kogu



URUMARJA 18. VELOTUUR
KARO TRANS AUHINDADELE

12.juuli.06
URUMARJA

Paremusjarjestus parast Il etappi

Voistluse korraldaja: Parnu Spordiselts "Kalev"

‘Koht‘Nr‘KIass‘ Nimi UCI kood ‘KIubi‘ProIoog ‘Triatlon |II etapp‘ Kokku |
162 M-14 SARYV, Sten EST19920810 COS 0:07:29 0:23:24 0:30:01 1:00:54
2 44 M-14 RAIM, Mihkel EST19930703 VKG 0:07:30 0:23:08 0:30:20 1:00:58
345 M-14 SOON, Kevin EST19930612 VKG 0:07:44 0:23:58 0:30:20 1:02:02
419 M-14 EILO, Sander EST19920209 KJ1  0:08:14 0:23:55 0:30:20 1:02:29
528 M-14 LEHTMAA, Lauri EST19920818 TUS 0:07:56 0:24:21 0:30:20 1:02:37
6 10 M-14 NEEMELA, Kristian  EST19930511 VOC 0:07:58 0:24:38 0:30:15 1:02:51
7 13 M-14 JERET, Timmo EST19930509 PAR  0:08:03 0:24:33 0:30:20 1:02:56
811 M-14 VAARTMAA, Karl EST19920208 PAR  0:07:49 0:24:48 0:30:20 1:02:57
9 31 M-14 JUUDAS, Karl EST19930321 CF1  0:07:51 0:25:05 0:30:20 1:03:16

10 29 M-14 REBANE, Henry EST19930421 TUS 0:07:32 0:25:43 0:30:20 1:03:35
11 1 M-14 KIIDJARV, Ralf EST19920122 VIl 0:08:23 0:25:37 0:30:10 1:04:10
12 52 M-14 VELTBACH, Risto EST19930730 VEL  0:08:49 0:25:11 0:30:20 1:04:20
13 46 M-14 MATT, Jorgen EST19920206 VKG 0:08:25 0:25:37 0:30:20 1:04:22
14 50 M-12 KIVISTIK, Kristen 1994 VIK 0:08:22 0:25:45 0:30:20 1:04:27
15 33 M-14 LAHT, Rauno EST19930617 CF1  0:08:24 0:25:59 0:30:20 1:04:43
16 47 M-14 PUNTSO, Endrik EST19930612 VKG 0:08:13 0:26:11 0:30:20 1:04:44
17 25 N-16 RIST, Liisi EST19910625 KJ1  0:08:16 0:26:16 0:30:20 1:04:52
18 9 M-14 LAINEVEE, Hanno EST19920518 VOC 0:08:27 0:26:18 0:30:20 1:05:05
19 48 M-14 LEHEMETS, Silver EST19930527 VIK 0:08:04 0:26:34 0:30:45 1:05:23
20 23 N-14 ARRO, Liis-Grete EST19920114 KJ1 0:08:38 0:26:26 0:30:20 1:05:24
21 32 M-14 ROOBA, Robert EST19930902 CF1  0:08:48 0:26:18 0:30:20 1:05:26
2216 M-14 ALAMAA, Siim-Erik  EST19920624 KJ1  0:08:36 0:26:31 0:30:20 1:05:27
2349 M-14 SOOSAAR, Jaan EST19920401 VIK 0:08:28 0:26:33 0:30:38 1:05:39
24 34 M-14 RAUDSEPP, Krister EST19931228 CF1 0:08:35 0:27:05 0:30:20 1:06:00
2515 M-12 RABA, Ahto EST19940112 PAR  0:08:30 0:27:13 0:30:20 1:06:03
26 58 M-14 Vahrta, Verner 1994 TAM 0:08:37 0:27:12 0:30:20 1:06:09
27 12 M-14 VEEAAR, Madis EST19920122 PAR 0:08:35 0:25:57 0:32:06 1:06:38
28 35 M-12 NISU, Oskar EST19940811 CF1  0:08:30 0:27:49 0:30:20 1:06:39
29 30 M-14 KUUSMA, Maikel EST19930803 TUS 0:08:45 0:27:59 0:30:20 1:07:04
30 53 M-14 AIDA, Sergei EST19930310 VEL 0:08:46 0:28:27 0:30:20 1:07:33
3159 N-16 Strohm, Sandra EST19910106 TAM 0:09:00 0:28:20 0:31:47 1:09:07
32 2 M-14 VAINE, Heinar EST19930122 VIl 0:09:13 0:27:54 0:32:05 1:09:12
33 37 M-14 RIBELUS, Jens-Peter EST19920904 CF2  0:09:07 0:29:15 0:31:58 1:10:20
34 36 M-14 KELK, Kristjan EST19931202 CF2  0:09:42 0:29:57 0:30:42 1:10:21
36 57 M-12 SEPA, Sander 1994 TAM  0:30:23 0:09:07 0:31:47 1:11:17
37 40 M-12 KALM, Keijo EST19950301 CF2  0:09:32 0:30:53 0:31:47 1:12:12
38 54 M-14 KOND, Rainer 1993VEL 0:09:23 0:31:21 0:31:47 1:12:31
39 41 M-12 SULEIMANOV, Janar EST19940224 CFC 0:10:38 0:30:00 0:31:58 1:12:36
40 39 M-12 POOLMA, Hermo EST19940522 CF2  0:09:34 0:30:54 0:32:25 1:12:53



4118
42 43
43 4
44 3
45 38
46 17
47 20
48 5
49 56
50 55
5151
52 6
53 27
54 42
55 26
56 21
57 24

M-14
N-14
M-12
M-12
M-12
M-14
N-14
M-12
M-12
M-12
M-14
M-12
N-12
M-12
M-12
N-14
M-12

Kohtunike kogu

REINOL, Jorgen
GEDE, Triin
VAIDEM, Joston
VAINE, Taivo

NOMMELA, Aksel

KITAM, lvar
RIST, Daisi

JOHANSON, Kristjan
POLDOJA, Martin

PIKK, Ragnar
KLEIN, Karl
REIMAN, Andre
RIST, Kristi

RIBELUS, Aks-Karla

KINKS, Al-der

JARVELA, Mariann

RIST, Tonis

EST19930906
EST19921002
EST19940813
EST19940403
EST19941022
EST19920116
EST19920717
EST19970426

KJ2
CFC
Vil
Vil
CF2
KJ2
KJ2
VI2

1994 VEL
1994 VEL
1993 VIK

EST19950303

VI2

1996 KIK

EST19940424

CFC

1995 KJ2

EST19930414
EST19940323

KJ1
KJ2

0:09:08
0:09:58
0:09:38
0:10:12
0:10:03
0:09:54
0:09:06
0:10:09
0:10:24
0:10:04
0:10:16
0:10:18
0:10:51
0:10:17
0:11:59
0:08:30
0:09:13

0:32:41
0:31:49
0:30:18
0:30:42
0:29:28
0:31:59
0:28:08
0:28:43
0:35:04
0:33:11
0:35:00
0:34:13
0:33:07
0:32:30
0:38:00
0:26:20
0:28:05

Voistkondlik arvestus parast Il etappi

1

© 00N Ol WwN

el
()

VKG
PAR
KJ1
CF1
TUS
VIK
VEL
TAM
it
CF2
KJ2

3:07:10
3:10:40
3:12:31
3:13:07
3:13:16
3:15:29
3:24:24
3:26:33
3:30:37
3:31:20
3:41:14

0:31:47 1:13:36
0:32:23 1:14:10
0:34:59 1:14:55
0:34:59 1:15:53
0:36:35 1:16:06
0:34:24 1:16:17
0:39:07 1:16:21
0:39:16 1:18:08
0:35:18 1:20:46
0:38:45 1:22:00
0:36:46 1:22:02
0:39:16 1:23:47
0:43:44 1:27:42
0:47:09 1:29:56
0:43:44 1:33:43
Katk.
Katk.



EESTI JALGRATTURITE LIIT
URUMARJA 18. VELOTUUR
KARO TRANS AUHINDADELE

13.juuli.06
URUMARJA
lIl ETAPP - UHISSTART 27 km
Urumarja-Sindi sild-Selja mnt.-Tori-Urumarja

Voistluse korraldaja: Parnu Spordiselts "Kalev"

Voitja keskmine kiirus: 32,8 km/h

|Koht| Nr ‘ Klass ‘ Nimi UCI kood ‘Klubi‘ Aeg ‘Preemia
1 62 M-14 SARV, Sten EST19920810 COS 0:49:26 15
2 31 M-14 JUUDAS, Karl EST19930321 CF1 0:49:27 10
3 1 M-14 KIIDJARY, Ralf EST19920122 VI1  0:49:27 5
4 29 M-14 REBANE, Henry EST19930421 TUS 0:49:27
5 44 M-14 RAIM, Mihkel EST19930703 VKG 0:49:27
6 45 M-14 SOON, Kevin EST19930612 VKG 0:49:27
7 13 M-14 JERET, Timmo EST19930509 PAR 0:49:27
8 46 M-14 MATT, Jorgen EST19920206 VKG 0:49:27

9-35 28 M-14 LEHTMAA, Lauri EST19920818 TUS 0:49:27

9-35 30 M-14 KUUSMA, Maikel EST19930803 TUS 0:49:27

9-35 32 M-14 ROOBA, Robert EST19930902 CF1 0:49:27

9-35 33 M-14 LAHT, Rauno EST19930617 CF1 0:49:27

9-35 34 M-14 RAUDSEPP, Krister EST19931228 CF1 0:49:27

9-35 35 M-12 NISU, Oskar EST19940811 CF1 0:49:27

9-35 36 M-14 KELK, Kristjan EST19931202 CF2 0:49:27

9-35 40 M-12 KALM, Keijo EST19950301 CF2 0:49:27

9-35 41 M-12 SULEIMANOV, Janar EST19940224 CFC 0:49:27

9-35 47 M-14 PUNTSO, Endrik EST19930612 VKG 0:49:27

9-35 49 M-14 SOOSAAR, Jaan EST19920401 VIK 0:49:27

9-35 50 M-12 KIVISTIK, Kristen 1994 VIK  0:49:27

9-35 52 M-14 VELTBACH, Risto EST19930730 VEL 0:49:27

9-35 53 M-14 AIDA, Sergei EST19930310 VEL 0:49:27

9-35 57 M-12 SEPA, Sander 1994 TAM 0:49:27

9-35 58 M-12 VAHTRA, Verner 1994 TAM 0:49:27

9-35 59 N-16 STROHM, Sandra EST19910106 TAM 0:49:27

9-35 43 N-14 GEDE, Triin EST19921002 CFC 0:49:27

9-35 2 M-14 VAINE, Heinar EST19930122 VI1  0:49:27

9-35 4 M-12 VAIDEM, Joston EST19940813 VI1  0:49:27

9-35 9 M-14 LAINEVEE, Hanno EST19920518 VOC 0:49:27

9-35 10 M-14 NEEMELA, Kristian EST19930511 VOC 0:49:27

9-35 11 M-14 VAARTMAA, Karl EST19920208 PAR 0:49:27

9-35 15 M-12 RABA, Ahto EST19940112 PAR 0:49:27

9-35 16 M-14 ALAMAA, Siim-Erik EST19920624 KJ1 0:49:27

9-35 19 M-14 EILO, Sander EST19920209 KJ1 0:49:27

9-35 25 N-16 RIST, Liisi EST19910625 KJ1 0:49:27
36 17 M-14 KITAM, lvar EST19920116 KJ2 0:49:27
37 20 N-14 RIST, Daisi EST19920717 KJ2 0:49:27
38 23 N-14 ARRO, Liis-Grete EST19920114 KJ1 0:49:27



39 37 M-14
40 48 M-14
41 18 M-14
42 38 M-12
43 54 M-14
44 39 M-12
45 5 M-12
46 55 M-12
47 51 M-14
48 56 M-12
49 3 M-12
50 42 M-12
51 27 N-12
52 6 M-12
53 26 M-12
v.a 8 M-12

Voistlejaid: 54
Ei startinud: 1

RIBELUS, Jens-Peter
LEHEMETS, Silver
REINOL, Jérgen
NOMMELA, Aksel
KOND, Rainer
POOLMA, Hermo
JOHANSON, Kristjan
PIKK, Ragnar
KLEIN, Karl
POLDOJA, Martin
VAINE, Taivo
RIBELUS, Aks-Karla
RIST, Kristi
REIMAN, Andre
KINKS, Al-der
TAMBET, Taniel

EST19920904
EST19930527
EST19930906 KJ2
EST19941022 CF2
1993 VEL
EST19940522 CF2
EST19970426 VI2
1994 VEL
1993 VIK
1994 VEL
EST19940403 Vi1
EST19940424 CFC
1996 KIK
EST19950303 VI2
1995 KJ2

CF2
VIK

0:49:51
0:49:53
0:49:55
0:51:14
0:54:28
0:56:18
0:56:22
0:57:41
0:57:41
0:57:41
0:57:41
0:57:41
1:08:58
1:08:58
1:12:20

EST19941105 VI2 v.a.

Markused: vdistleja nr. 8 sditis valjaspool arvestust; ei startinud nr. 12.
Hoiatus vdistlejale nr. 17 stardilehele allkirja mitteandmise eest.

Voistkondlik paremusjarjestus

1 CF1
2 Vi1

2:28:21
2:28:21
3TUS 2:28:21
4 VKG 2:28:21
5 PAR 2:28:21
6-8 KJ1 2:28:21
6-8 TAM 2:28:21
6-8 CF2 2:28:21
9 VIK 2:28:47
10 KJ2 2:28:49
11 VEL 2:33:22

Kohtunike kogu



EESTI JALGRATTURITE LIT
URUMARJA 18. VELOTUUR
KARO TRANS AUHINDADELE

11.-13.07.2006

URUMARJA

Paremusjarjestus parast Il etappi

Voistluse korraldaja: Parnu Spordiselts "Kalev"

‘Koht ‘Nr‘ Klass ‘ Nimi UCI kood ‘Klubi ‘ Proloog [Triatlon | Il etapp | Ill etapp ‘ Kokku ‘Kaotus‘
162 M-14 SARV, Sten EST19920810 COS 0:07:29 0:23:24 0:30:01 0:49:11 1:50:05
2 44 M-14 RAIM, Mihkel EST19930703 VKG 0:07:30 0:23:08 0:30:20 0:49:27 1:50:25 0:00:20
3 45 M-14 SOON, Kevin EST19930612 VKG 0:07:44 0:23:58 0:30:20 0:49:27 1:51:29 0:01:24
4 19 M-14 EILO, Sander EST19920209 KJ1 0:08:14 0:23:55 0:30:20 0:49:27 1:51:56 0:01:51
528 M-14 LEHTMAA, Lauri EST19920818 TUS 0:07:56 0:24:21 0:30:20 0:49:27 1:52:04 0:01:59
6 10 M-14 NEEMELA, Kristian EST19930511 VOC 0:07:58 0:24:38 0:30:15 0:49:27 1:52:18 0:02:13
7 13 M-14 JERET, Timmo EST19930509 PAR 0:08:03 0:24:33 0:30:20 0:49:27 1:52:23 0:02:18
8 11 M-14 VAARTMAA, Karl EST19920208 PAR 0:07:49 0:24:48 0:30:20 0:49:27 1:52:24 0:02:19
9 31 M-14 JUUDAS, Karl EST19930321 CF1 0:07:51 0:25:05 0:30:20 0:49:17 1:52:33 0:02:28
10 29 M-14 REBANE, Henry EST19930421 TUS 0:07:32 0:25:43 0:30:20 0:49:27 1:53:02 0:02:57
11 1 M-14 KIIDJARYV, Ralf EST19920122 VIl 0:08:23 0:25:37 0:30:10 0:49:22 1:53:32 0:03:27
12 52 M-14 VELTBACH, Risto EST19930730 VEL 0:08:49 0:25:11 0:30:20 0:49:27 1:53:47 0:03:42
13 46 M-14 MATT, Jorgen EST19920206 VKG 0:08:25 0:25:37 0:30:20 0:49:27 1:53:49 0:03:44
14 50 M-12 KIVISTIK, Kristen 1994 VIK 0:08:22 0:25:45 0:30:20 0:49:27 1:53:54 0:03:49
15 33 M-14 LAHT, Rauno EST19930617 CF1 0:08:24 0:25:59 0:30:20 0:49:27 1:54:10 0:04:05
16 47 M-14 PUNTSO, Endrik EST19930612 VKG 0:08:13 0:26:11 0:30:20 0:49:27 1:54:11 0:04:06
17 25 N-16 RIST, Liisi EST19910625 KJ1 0:08:16 0:26:16 0:30:20 0:49:27 1:54:19 0:04:14
18 9 M-14 LAINEVEE, Hanno EST19920518 VOC 0:08:27 0:26:18 0:30:20 0:49:27 1:54:32 0:04:27



19 23
20 32
21 16
22 49
23 48
24 34
25 15
26 58
27 35
28 30
29 53
30 59
31 2
32 36
33 37
34 57
36 40
37 41
38 18
39 43
40 4
41 17
42 20
43 54
44 38
45 39
46 3
47 5
48 56
49 55

N-14
M-14
M-14
M-14
M-14
M-14
M-12
M-14
M-12
M-14
M-14
N-16
M-14
M-14
M-14
M-12
M-12
M-12
M-14
N-14
M-12
M-14
N-14
M-14
M-12
M-12
M-12
M-12
M-12
M-12

ARRO, Liis-Grete
ROOBA, Robert
ALAMAA, Siim-Erik
SOOSAAR, Jaan
LEHEMETS, Silver
RAUDSEPP, Krister
RABA, Ahto
VAHTRA, Verner
NISU, Oskar
KUUSMA, Maikel
AIDA, Sergei
STROHM, Sandra
VAINE, Heinar
KELK, Kristjan
RIBELUS, Jens-Peter
SEPA, Sander
KALM, Keijo
SULEIMANOQV, Janar
REINOL, Jérgen
GEDE, Triin
VAIDEM, Joston
KITAM, lvar

RIST, Daisi

KOND, Rainer
NOMMELA, Aksel
POOLMA, Hermo
VAINE, Taivo
JOHANSON, Kristjan
POLDOJA, Martin
PIKK, Ragnar

EST19920114
EST19930902
EST19920624
EST19920401
EST19930527
EST19931228 CF1
EST19940112 PAR
1994 TAM
EST19940811 CF1
EST19930803 TUS
EST19930310 VEL
EST19910106 TAM
EST19930122 Vi1
EST19931202 CF2
EST19920904 CF2
1994 TAM
EST19950301 CF2
EST19940224 CFC
EST19930906 KJ2
EST19921002 CFC
EST19940813 Vi1
EST19920116 KJ2
EST19920717 KJ2
1993 VEL
EST19941022 CF2
EST19940522 CF2
EST19940403 VI1
EST19970426 VI2
1994 VEL
1994 VEL

KJ1l
CF1
KJ1l
VIK
VIK

0:08:38
0:08:48
0:08:36
0:08:28
0:08:04
0:08:35
0:08:30
0:08:37
0:08:30
0:08:45
0:08:46
0:09:00
0:09:13
0:09:42
0:09:07
0:30:23
0:09:32
0:10:38
0:09:08
0:09:58
0:09:38
0:09:54
0:09:06
0:09:23
0:10:03
0:09:34
0:10:12
0:10:09
0:10:24
0:10:04

0:26:26
0:26:18
0:26:31
0:26:33
0:26:34
0:27:05
0:27:13
0:27:12
0:27:49
0:27:59
0:28:27
0:28:20
0:27:54
0:29:57
0:29:15
0:09:07
0:30:53
0:30:00
0:32:41
0:31:49
0:30:18
0:31:59
0:28:08
0:31:21
0:29:28
0:30:54
0:30:42
0:28:43
0:35:04
0:33:11

0:30:20
0:30:20
0:30:20
0:30:38
0:30:45
0:30:20
0:30:20
0:30:20
0:30:20
0:30:20
0:30:20
0:31:47
0:32:05
0:30:42
0:31:58
0:31:47
0:31:47
0:31:58
0:31:47
0:32:23
0:34:59
0:34:24
0:39:07
0:31:47
0:36:35
0:32:25
0:34:59
0:39:16
0:35:18
0:38:45

0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:53
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:51
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:55
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:49:27
0:54:28
0:51:14
0:56:18
0:57:41
0:56:22
0:57:41
0:57:41

1:54:51 0:04:46
1:54:53 0:04:48
1:54:54 0:04:49
1:55:06 0:05:01
1:55:16 0:05:11
1:55:27 0:05:22
1:55:30 0:05:25
1:55:36 0:05:31
1:56:06 0:06:01
1:56:31 0:06:26
1:57:00 0:06:55
1:58:34 0:08:29
1:58:39 0:08:34
1:59:48 0:09:43
2:00:11 0:10:06
2:00:44 0:10:39
2:01:39 0:11:34
2:02:03 0:11:58
2:03:31 0:13:26
2:03:37 0:13:32
2:04:22 0:14:17
2:05:44 0:15:39
2:05:48 0:15:43
2:06:59 0:16:54
2:07:20 0:17:15
2:09:11 0:19:06
2:13:34 0:23:29
2:14:30 0:24:25
2:18:27 0:28:22
2:19:41 0:29:36



50 51 M-14
51 42 M-12
52 6 M-12
53 27 N-12
54 26 M-12
12 M-14
21 N-14
24 M-12

KLEIN, Karl
RIBELUS, Aks-Karla
REIMAN, Andre
RIST, Kristi

KINKS, Al-der
VEEAAR, Madis
JARVELA, Mariann
RIST, Tonis

1993 VIK
EST19940424 CFC
EST19950303 VI2

1996 KIK

1995 KJ2
EST19920122 PAR
EST19930414 KJ1
EST19940323 KJ2

Voistkondlik arvestus parast Il etappi

VKG
PAR
KJ1
CF1
TOS
VIK
TAM
VEL
Vi1

10 CF2
11 KJ2

© 0 ~NO O~ WN P

Kohtunuke kogu

5:35:31
5:39:01
5:40:52
5:41:28
5:41:37
5:44:16
5:54:54
5:57:46
5:58:58
5:59:41
6:10:03

0:10:16
0:10:17
0:10:18
0:10:51
0:11:59
0:08:35
0:08:30
0:09:13

0:35:00
0:32:30
0:34:13
0:33:07
0:38:00
0:25:57
0:26:20
0:28:05

0:36:46
0:47:09
0:39:16
0:43:44
0:43:44

0:57:41
0:57:41
1.08:58
1.08:58
1:12:20

0:32:06 Ei start.

2:19:43 0:29:38
2:27:37 0:37:32
2:32:45 0:42:40
2:36:40 0:46:35
2:46:03 0:55:58

Katk.
Katk.
Katk.



